
Brobygningsforløb i uddannelsesområde: PLASTMAGER – UGE 45  
(Mødested: v/elevinfo, følg skiltningen fra Ellemosevej) 

 
 

SKEMA 
 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 
8.00-
9.30 
 
 
9.30-
9.45 

Velkommen 
Introduktion til 
plastmageruddannelsen 

Besøg på Hadsten 
Genbrugsplads 

Plastfremstilling og 
processer i værkstedet 

Om genanvendelse af 
plastmaterialer 

Tegning og prototype-
fremstilling 

PAUSE Besøg på Hadsten 
Genbrugsplads 
Indsamling af plast 

PAUSE PAUSE PAUSE 

9.45-
10.30 
 
 
10.30-
11.15 

Introduktion til 
plastmageruddannelsen 

Sortering og rengøring 
af fraktioner 

Plastfremstilling og 
processer i værkstedet 

Om genanvendelse af 
plastmaterialer 
Kværn og granulering   

Tegning og prototype-
fremstilling 

Introduktion til 
plastmageruddannelsen 

Om sortering og 
mærkningsregler 

Plastfremstilling og 
processer i værkstedet 

Om genanvendelse af 
plastmaterialer 
Kværn og granulering   

Tegning og prototype-
fremstilling 

11.15-
11.45 
 
 
11.45-
12.30 

FROKOST FROKOST FROKOST FROKOST FROKOST 

Rundvisning i plast-
værkstedet 

Materialekendskab Termoformning og 
plastsvejsning 
i værktedet 

Tegning og prototype-
fremstilling 

Tegning og prototype-
fremstilling 

 
12.30-
13.30 
 
 
13.30-
14.00 

Rundvisning på DJH Hands-on på plast 
materialer 

Termoformning og 
plastsvejsning 
i værktedet 

Tegning og prototype-
fremstilling 

Tegning og prototype-
fremstilling 

Præsentation af ugens 
program 

Hands-on på plast 
materialer 

Termoformning og 
plastsvejsning 
i værktedet 

Tegning og prototype-
fremstilling 

Afrunding og 
evaluering 
Om uddannelseskrav 
og forventninger 
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